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Veiligheid... van INTERSTEEL! Maar dan toch helemaal 
anders. INTERSTEEL M verrast met een fris, robuust 
design, dat emotie met een individueel karakter verenigt 
en op die manier in het segment van voordeurbeslag 
opvallende accenten legt. Het designteam van INTERSTEEL 
is in 2010 van start gegaan met de ontwikkeling van deze 
bijzondere lijn veiligheidsbeslag. Dit heeft geresulteerd in 
dit unieke programma van modulair deurbeslag.

De nieuwe standaard in modulair veiligheidsbeslag
Het bijzondere aspect van INTERSTEEL M zijn de vele 
mogelijkheden die u als eindgebruiker heeft om uw eigen identiteit 
en uitstraling terug te laten komen in de manier waarop u uw 
configuraties samenstelt. Mogelijkheden te over om iedere 
configuratie van verschillende accenten te voorzien. Zo creëert u 
uw eigen INTERSTEEL M identiteit!

INTERSTEEL M veiligheidsbeslag voldoet aan de strengste eisen, 
vastgelegd in Europese normen. 

SKG keurmerk 
Tijdens testen simuleert het gerenommeerde testinstituut Stichting 
Kwaliteit Gevelelementen (SKG) inbraaksituaties waarbij men 
met veel kracht en geweld een raam of deur probeert te openen. 
INTERSTEEL M voldoet aan de hoogste classificatie, .

Uittrekbeveiliging (UTB)
Uittrekbeveiliging wordt toegepast om de inbraak methode 
kerntrekken tegen te gaan. Het veiligheidsbeslag met 
uittrekbeveiliging is voorzien van een hard metalen bescherming, 
wat de cilinder beschermt tegen uitboren en het uittrekken van de 
cilinder. Momenteel is uittrekbeveiliging een eis voor nieuwbouw 
volgens Politie Keurmerk Veilig Wonen (PKVW) en is het een 
dringende aanbeveling voor bestaande bouw. Naar verwachting 
zal vanaf 2014 kerntrekbeveiliging ook verplicht worden voor 
bestaande bouw.

INTERSTEEL M
Veilig wordt weer veilig

Van Leeuwen International

Van Leeuwen International is fabrikant van exclusief bouw- en 

interieurbeslag. Onder het hoofdmerk INTERSTEEL worden vele 

hang- en sluitwerkoplossingen vermarkt. De onderneming richt zich 

op de woning- en utiliteitsbouw.

Intersteel heeft in de loop der jaren een goede naam 

opgebouwd. Projecten in meer dan 50 landen zijn naar volle 

tevredenheid geleverd. Kwaliteit, service en volledige ondersteuning 

zijn vanzelfsprekende facetten. Het assortiment heeft zich in de 

afgelopen jaren verder ontwikkeld, waardoor onze dealers een 

breed assortiment met een ruime keuze aan hun klanten kunnen 

aanbieden.

Kijk op www.beslagconfigurator.nlen stel zelf uw  deurbeslag samen!
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“612 combinaties 
voor veiligheid”

Met INTERSTEEL M heeft u het heft in handen: uw stijl, uw 
smaak. Doordat het programma van INTERSTEEL M de 
mogelijkheden biedt om meer dan 612 verschillende keuzes te 
maken, is dit een unieke mogelijkheid om voor verhoudingen en 
opvallende contouren te kiezen. De strak moderne en zakelijke 
uitstraling overtuigt met hoogwaardige materiaalkeuzes. Het 
materiaal RVS is in geborstelde en gepolijste finishing te verkrijgen 
en is, indien gewenst, uiteraard door elkaar te gebruiken. De 
mogelijkheden voor individueel design geven elke persoonlijkheid 
de ruimte om een unieke uitstraling te creëren.

Het INTERSTEEL M programma verhoogt door accenten het 
gevoel van meerwaarde van uw eigen woning. Het bijkomende 
gevoel van veiligheid en kracht geven al bij het beetpakken van de 
deurgreep of deurkruk een gevoel van “eigen”.

Uniek design van de volgende generatie
INTERSTEEL M beschikt over een hele reeks buitengewone 
details welke uw eigen uitstraling en gevoel laat spreken. Deze 
details combineren nuttige functies met een doordacht design. 
INTERSTEEL M straalt duidelijk zelfbewustzijn, prestige en kracht 
uit. Het design verleidt met een vormentaal van harmonieus in 
elkaar overlopende vlakken en lijnen. Het koppelt veiligheid met 
elegantie.

Absoluut uniek
Het boeiende design van het buitenschild gaat verder aan de 
binnenzijde van uw deur. Bovendien is het hoogwaardige materiaal 
(RVS 316) minutieus afgewerkt. De eenheid in design vindt u terug 
in de eenheid in prijs tussen de verschillende producten. Kortom 
perfectie tot in detail.

Voordelen
Doordat INTERSTEEL M modulair is opgebouwd kent dit 
veiligheidsbeslag vele toepassingsmogelijkheden. INTERSTEEL M 
heeft nog vele andere voordelen:
 
- Omkeerbare kerntrekbeveiliging (PC72 of PC92)
- Voldoet aan de eisen van SKG en PKVW
- Deurkruk en -knop zowel links als rechts toepasbaar
- Snelle en eenvoudige montage
- Vastdraaibaar geveerde kruk
- Finish RVS: geborsteld of gepolijst
- Hoogwaardig roestvast staal (RVS 316)
- Dubbele veerconstructie (omhoog / omlaag)
- Geschikt voor alle driepuntssloten, ook krukbediend
- Productconfigurator beschikbaar

Met de productconfigurator van INTERSTEEL M stelt u zelf 
eenvoudig en snel uw deurgarnituur samen.  
Bezoek www.beslagconfigurator.nl en maak uw keuze!

Toepassingen
Hieronder een greep uit de vele mogelijkheden waarin 
INTERSTEEL M toe te passen is:

- Utiliteitsbouw
- Luxe woningbouw
- Scholen
- Multifunctionele (gezondheid)centra

U bepaalt en creëert!

Uitgebreide 
keuzemogelijkheden
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“Veilig thuiskomen”
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“Oneindige 
garantie op 
veiligheid”
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Configuraties
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U kiest!

Wij hebben voor u enkele in het oog springende combinaties op 
een rijtje gezet. Met al deze losse elementen kunt u zelf aan de 
slag om uw eigen complete INTERSTEEL M lijn te creëren!

De artikelen zijn afgebeeld in geborsteld RVS maar zijn allemaal 
ook in gepolijst RVS verkrijgbaar.

Bedenk dat er geen grenzen zijn aan uw eigen creativiteit!

Beslagconfigurator
Of kijkt u ook eens op www.beslagconfigurator.nl. Hier kunt u 
zelf uw INTERSTEEL M veiligheidsbeslag samenstellen. U ziet in 
één oogopslag uw eigen samengestelde configuraties met alle 
technische informatie per artikel overzichtelijk gepresenteerd.
 
Als u klaar bent met samenstellen dan kunt u uw configuraties 
niet alleen uitprinten maar u kunt ze ook opslaan. Ook biedt de 
beslagconfigurator u de mogelijkheid de dichtstbijzijnde dealer 
op te zoeken waar u uw INTERSTEEL M veiligheidsbeslag kan 
bestellen. 

Deurbeslag samenstellen en gelijk bestellen was nog nooit zo 
eenvoudig!

Informatie
INTERSTEEL is er in geslaagd u een totaaloplossing te bieden op 
het gebied van modulair veiligheidsbeslag.

Mocht u naast deze brochure aanvullende informatie willen 
ontvangen dan kunt u te allen tijden contact  met ons opnemen.

“Past op  
iedere deur”

Kijk op www.beslagconfigurator.nlen stel zelf uw  deurbeslag samen!
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•	 Deurdikte 40 t/m 54mm.

•	 Massief RVS 316 kwaliteit.

•	 Maatvast en strak door CNC productie.

•	 Alle rozetten zijn voorzien van hulpveer.

•	 Kruk vast draaibaar te monteren op binnenrozet door middel van schroefdraad.

•	 Knop en kruk zowel links als rechts toepasbaar.

•	 Voldoet aan SKG 3*** en NEN 5089.

•	 Te combineren met andere INTERSTEEL producten.

•	 Code 0035. is geborsteld RVS.

•	 Code 0036. is gepolijst RVS.

0035.245000A

0035.385304

0035.385004

0035.395190

0035.3854040035.385104
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•	 Deurdikte 40 t/m 54mm.

•	 Massief RVS 316 kwaliteit.

•	 Maatvast en strak door CNC productie.

•	 Alle schilden zijn voorzien van hulpveer.

•	 Kruk vast draaibaar te monteren op binnenschild door middel van schroefdraad.

•	 Knop en kruk zowel links als rechts toepasbaar.

•	 Voldoet aan SKG 3*** en NEN 5089.

•	 Te combineren met andere INTERSTEEL producten.

•	 Code 0035. is geborsteld RVS.

•	 Code 0036. is gepolijst RVS.

0035.385199 (PC 92)

0035.385150 (PC 92)

0035.395190

0035.245100A
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•	 Deurdikte 40 t/m 54mm.

•	 Massief RVS 316 kwaliteit.

•	 Maatvast en strak door CNC productie.

•	 Alle schilden zijn voorzien van hulpveer.

•	 Kruk vast draaibaar te monteren op binnenschild door middel van schroefdraad.

•	 Knop en kruk zowel links als rechts toepasbaar.

•	 Voldoet aan SKG 3*** en NEN 5089.

•	 Te combineren met andere INTERSTEEL producten.

•	 Code 0035. is geborsteld RVS.

•	 Code 0036. is gepolijst RVS.

0035.395190

0035.245000A

0035.385038 (PC 72)

0035.385137 (PC 72)
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•	 Deurdikte 40 t/m 54mm.

•	 Massief RVS 316 kwaliteit.

•	 Maatvast en strak door CNC productie.

•	 Alle schilden zijn voorzien van hulpveer.

•	 Kruk vast draaibaar te monteren op binnenschild door middel van schroefdraad.

•	 Kruk zowel links als rechts toepasbaar.

•	 Uittrekbeveiliging (UTB) zowel PC 72 als omkeerbaar op PC 92mm.

•	 Voldoet aan SKG 3*** en NEN 5089.

•	 Te combineren met andere INTERSTEEL producten.

•	 Code 0035. is geborsteld RVS.

•	 Code 0036. is gepolijst RVS.

0035.245000A

0035.395290

0035.385099 (PC 72 of 92)

0035.385038 (PC 72)
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•	 Deurdikte 40 t/m 54mm.

•	 Massief RVS 316 kwaliteit.

•	 Maatvast en strak door CNC productie.

•	 Alle schilden zijn voorzien van hulpveer.

•	 Kruk vast draaibaar te monteren op binnenschild door middel van schroefdraad.

•	 Kruk zowel links als rechts toepasbaar.

•	 Voldoet aan SKG 3*** en NEN 5089.

•	 Te combineren met andere INTERSTEEL producten.

•	 Code 0035. is geborsteld RVS.

•	 Code 0036. is gepolijst RVS.

0035.245000A

0035.385038 (PC 72)

0035.385137 (PC 72)

0035.245000A
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•	 Deurdikte 40 t/m 54mm.

•	 Massief RVS 316 kwaliteit.

•	 Maatvast en strak door CNC productie.

•	 Alle rozetten en schilden zijn voorzien van hulpveer.

•	 Kruk vast draaibaar te monteren op binnenrozet door middel van schroefdraad.

•	 Knop en kruk zowel links als rechts toepasbaar.

•	 Uittrekbeveiliging (UTB) zowel PC 72 als omkeerbaar op PC 92mm.

•	 Voldoet aan SKG 3*** en NEN 5089.

•	 Te combineren met andere INTERSTEEL producten.

•	 Code 0035. is geborsteld RVS.

•	 Code 0036. is gepolijst RVS.

0035.385099 (PC 72 of 92)

0035.395090

0035.245100A

0035.385304

0035.385404
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•	 Deurdikte 40 t/m 54mm.

•	 Massief RVS 316 kwaliteit.

•	 Maatvast en strak door CNC productie.

•	 Alle schilden zijn voorzien van hulpveer.

•	 Kruk vast draaibaar te monteren op binnenschild door middel van schroefdraad.

•	 Knop en kruk zowel links als rechts toepasbaar.

•	 Voldoet aan SKG 3*** en NEN 5089.

•	 Te combineren met andere INTERSTEEL producten.

•	 Code 0035. is geborsteld RVS.

•	 Code 0036. is gepolijst RVS.

0035.385099 (PC 72 of 92)

0035.395190

0035.245000A

0035.385038  (PC 72)
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•	 Deurdikte 40 t/m 54mm.

•	 Massief RVS 316 kwaliteit.

•	 Maatvast en strak door CNC productie.

•	 Alle rozetten zijn voorzien van hulpveer.

•	 Kruk vast draaibaar te monteren op binnenrozet door middel van schroefdraad.

•	 Kruk zowel links als rechts toepasbaar.

•	 Voldoet aan SKG 3*** en NEN 5089.

•	 Te combineren met andere INTERSTEEL producten.

•	 Code 0035. is geborsteld RVS.

•	 Code 0036. is gepolijst RVS.

0035.245200A

0035.385304

0035.385404

0035.395290

0035.385004

0035.385204
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55x55x45mm 

Artikelnr.:
0035.395190 geborsteld RVS 
0036.395190 gepolijst RVS

per stuk

54x54x42mm  
met bevestiging 

Artikelnr.:
0035.395090 geborsteld RVS 
0036.395090 gepolijst RVS

per stuk

50x50x35mm 

Artikelnr.:
0035.395290 geborsteld RVS
0036.395290 gepolijst RVS

per stuk

Vaste knop Sigma

Vaste knop Delta

Knoppen

Vaste knop Omega

Description

Article nr.

Material

Finish

Drawn by Date Mod. by Date DateRel. by

Remarks

Revision

Weight

Scale

Projection

Page Size

General tolerance according to
ISO 2768 - Medium, unless otherwise
specified

Knop A met bevest. Qu br

0035.395090

P400 Scotch Brite

19-10-2012Admin

1/1 A4

1:1

 kg

DateByDescriptionRev.

 5
4 

 54 

 4
0 

 54 

 1
2 

 4
2 

 20 

Utrechtsestraatweg 220
NL-3911 TX Rhenen

P.O. Box 128
NL-3910 AC Rhenen
The Netherlands
www.vanleeuwenint.nl

0035.395090.slddrw
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 23 

 5
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 4
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 3
5 

 5
 

 50 

geborsteld roestvast staal gepolijst roestvast staal 
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55x50x12mm

Artikelnr.:
0035.385204 geborsteld RVS 
0036.385204 gepolijst RVS

per stuk

55x50x12mm

Artikelnr.:
0035.385004 geborsteld RVS 
0036.385004 gepolijst RVS

per stuk

55x50x12mm 

Artikelnr.:
0035.385104 geborsteld RVS
0036.385104 gepolijst RVS

per stuk

Buiten Veiligheidsrozet

Buiten knop/kruk rozet

Buiten rozetten

Buiten Veiligheidsrozet  
met UTB

 12 

 5
5 

 50 

 38 

 12  50 

 5
5 

 38 

 12 
 50 

 5
5 

 38 

geborsteld roestvast staal gepolijst roestvast staal 
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250x50x12mm
UTB omkeerbaar
72 of 92mm

Artikelnr.:
0035.385099 geborsteld RVS 
0036.385099 gepolijst RVS

per stuk

250x50x12mm

Artikelnr.: geborsteld RVS
0035.385011 Blind
0035.385030 PC 55
0035.385037 PC 72
0035.385050 PC 92

Artikelnr.: gepolijst RVS
0036.385011 Blind
0036.385030 PC 55
0036.385037 PC 72
0036.385050 PC 92

per stuk

Buitenbreedschild

Buitenbreedschild met UTB

Buitenschilden breed

 12  50 

 2
50

 

 7
8 

 2
1,

5 
 1

22
,5

 

 8
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 2
0 

 38 

 12  50 

 2
50

 

 7
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 2
1,

5 
 1
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,5

 

 38 

 8
0 

 2
0 

geborsteld roestvast staal gepolijst roestvast staal 
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Buitensmalschild

Buitensmalschild met UTB

Buitenschilden smal

Binnen rozetten

250x35x12mm

Artikelnr.: geborsteld RVS
0035.385111 Blind
0035.385137 PC 72
0035.385150 PC 92

Artikelnr.: gepolijst RVS
0036.385111 Blind
0036.385137 PC 72
0036.385150 PC 92

per stuk

235x35x12mm 
met UTB 92mm

Artikelnr.:
0035.385199 geborsteld RVS
0036.385199 gepolijst RVS

per stuk

 12  35 

 2
50

 

 P
C
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1,

5 
 1

22
,5

 

 12  35 
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50
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C

 

 7
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1,

5 
 1

22
,5

 

geborsteld roestvast staal gepolijst roestvast staal 

55x52x10mm
met bevestiging
deurdikte 40 t/m 54mm

Artikelnr.:
0035.385304 geborsteld RVS 
0036.385304 gepolijst RVS

per stuk

Binnen krukrozet

 52 

 5
5 

 38 

 10 
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Binnenbreedschild

Binnenbreedschild in 
combinatie met rozet buiten

Binnenschilden breed

250x50x10mm
met bevestiging
deurdikte 40 t/m 54mm

Artikelnr.: geborsteld RVS
0035.385231 PC 55
0035.385238 PC 72
0035.385251 PC 92

Artikelnr.: gepolijst RVS
0036.385231 PC 55
0036.385238 PC 72
0036.385251 PC 92

per stuk

250x52x10mm
met bevestiging
deurdikte 40 t/m 54mm

Artikelnr.: geborsteld RVS
0035.385138 PC 72
0035.385151 PC 92

Artikelnr.: gepolijst RVS
0036.385138 PC 72
0036.385151 PC 92

per stuk

 10 

 2
50

 

 50 
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C

 

 7
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 10 

 2
50

 

geborsteld roestvast staal gepolijst roestvast staal 

55x52x10mm
met bevestiging
deurdikte 40 t/m 54mm

Artikelnr.:
0035.385404 geborsteld RVS 
0036.385404 gepolijst RVS

per stuk

Binnen PC rozet

 52 

 5
5 

 38 

 10 
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Binnensmalschild

Binnenschild smal

Deurkrukken

250x32x10mm
met bevestiging
deurdikte 40 t/m 54mm

Artikelnr.: geborsteld RVS
0035.385031 PC 55
0035.385038 PC 72
0035.385051 PC 92

Artikelnr.: gepolijst RVS
0036.385031 PC 55
0036.385038 PC 72
0036.385051 PC 92

per stuk

hals met schroefdraad 

Artikelnr.:
0035.245100A geborsteld RVS 
0036.245100A gepolijst RVS

per stuk

hals met schroefdraad 

Artikelnr.:
0035.245000A geborsteld RVS 
0036.245000A gepolijst RVS

per stuk

Deurkruk Beta

Deurkruk Alfa

Description

Article nr.

Material

Finish

Drawn by Date Mod. by Date DateRel. by

Remarks

Revision

Weight

Scale

Projection

Page Size

General tolerance according to
ISO 2768 - Medium, unless otherwise
specified

Kruk A Qu br - LK

0035.245000

brushed P400 Scotch Brite

Admin 06-03-2012 06-03-2012Admin

1/1 A4

1:2

0.3809 kg

DateByDescriptionRev.
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Description

Article nr.

Material

Finish

Drawn by Date Mod. by Date DateRel. by

Remarks

Revision

Weight

Scale

Projection

Page Size

General tolerance according to
ISO 2768 - Medium, unless otherwise
specified

Kruk B Qu br

0035.245100A

P400 Scotch Brite

EvdG 28-01-2013

1/1 A4

1:2

0.4534 kg

DateByDescriptionRev.
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geborsteld roestvast staal gepolijst roestvast staal 
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hals met schroefdraad

Artikelnr.:
0035.245200A geborsteld RVS
0036.245200A gepolijst RVS

per stuk

Deurkruk Casa

Description

Article nr.

Material

Finish

Drawn by Date Mod. by Date DateRel. by

Remarks

Revision

Weight

Scale

Projection

Page Size

General tolerance according to
ISO 2768 - Medium, unless otherwise
specified

Kruk C Qu br - LK

0035.245200

brushed P400 Scotch Brite

Admin 06-03-2012 06-03-2012Admin

1/1 A4

1:2

0.4933 kg

DateByDescriptionRev.
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geborsteld roestvast staal gepolijst roestvast staal 

Bevestigingsmateriaal

Deurdikte 40mm
SKG vereiste
schild buiten-rozet binnen
deurdikte 40mm

Artikelnr.:
0035.990291 geborsteld RVS
0036.990291 gepolijst RVS

Deurdikte 54mm
SKG vereiste
schild buiten-rozet binnen
deurdikte 54mm

Artikelnr.:
0035.990292 geborsteld RVS
0036.990292 gepolijst RVS

per set

Extra bevestigingsset
binnenzijde

Deur 54mm
Volstift
8x8x150
deurdikte 54mm

Artikelnr.:
0099.975082

per stuk

Deur 40mm
Volstift
8x8x125mm
deurdikte 40mm

Artikelnr.:
0099.975101

Stift kruk/kruk
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“Veiligheid in 
topvorm”
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